（院办发[2020]8 号）

计算机工程学院疫情期间值班安排

根据学校《湖北文理学院关于逐步恢复正常上班的通知》（校

办发综〔2020〕19 号 ）文件精神，现将计算机工程学院疫情

期间值班安排如下：

备注：

1、值班人员要坚守岗位，认真履行职责，确保信息联络畅

通，按时上传值班图片至计算机工程学院群。

2、值班时间按学校文件规定上午 9：00-11：30、下午 15：

00-17：30，每组值班人员可根据自己的时间商量上午或下午值

时 间

上午：9：00-11：30

下午：15：00-17：30

带班领导 值班员

3月 30 日 曹德勇 13972232305 何 婕 13986376228

3 月 31 日 杭 波 15570691028 何 婕 13986376228

4 月 1 日 李小华 13871678038 黄 军 18825736508

4 月 2 日 谷 琼 13986328288 黄 霞 13487177298

4 月 3 日 张其林 18772105245 李 海 15971135006

班，前提是必须保证上午、下午学校都要有人。

3、值班用消毒物品、口罩等在一楼进门左手（原打字复印

店）窗台上，请值班人员领用后，做好领用签字手续。

2020 年 3 月 30 日